
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

EL.BÖHLER UTP LEDURIT 61 4.0X350MM (NÁVAROVÁ)

Rutilbazická elektroda s výtěžností 140 % pro návar ve
vodorovné poloze odolný silnému smirkovému otěru při
mírných rázech. Pro šnekové dopravníky, bagrové zuby, sací
čerpadla písku, mísící lopatky, krycí vrstvy drtících čelistí atd.

Objednací číslo: 78061785
Výrobce: BOHLER voestalpine

5 587,00 Kč
4 617,60 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: kg 888,00 1 074,00

Prodej na celá balení (5.2 kg): balení 4 617,60 5 587,00

Prodej po jednotlivých kusech: kus 83,96 101,59

Kompletní popis:
Rutilbazická elektroda s výtěžností 140 % pro návar ve vodorovné poloze odolný silnému smirkovému otěru při mírných
rázech. Pro šnekové dopravníky, bagrové zuby, sací čerpadla písku, mísící lopatky, krycí vrstvy drtících čelistí atd.

Náhrada za ESAB E-B 518 / OK 84.78.

Elektrody prodáváme i na jednotlivé kusy, jeden kus cca 90 gramů. Při objednávce uveďte požadovanou hmotnost elektrod,
případně při odesílání objednávky v poznámce upřesněte počet kusů. Celé balení 5.2kg/55ks.

U elektrod prodávaných po kusech je objednávaná hmotnost orientační, z důvodu prodeje na váhu.
Skutečná hmotnost bude naúčtována při fakturaci - proto se může konečná fakturovaná částka mírně lišit.
Děkujeme za pochopení.

Svařovací parametry:
Svařovací proud 130-180A
Připojení =+/~.

návar 60 HRc
1.vrstva na oceli s 0,15 % C 55 HRc

Chemické složení čistého svárového kovu:
C 3,50%
Si 1,00%
Cr 35,0%
Fe základ

Obrázek pouze ilustrační. 


